
Faqe 1 nga 39  

 

 

 
 



Faqe 2 nga 39  

 

 

  KLASA - I  
 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PARË 

MATEMATIKË 

 

                                                                KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AM11 AM12 AM13 

1 

BERATI A23L1M1    3.29 

MEDIA PRINT A23L1M2    2.92 

BBE A23L1M3    1.98 

ILIRIAS A23L1M4    2.06 

LUARASI A23L1M5    2.31 

ALBAS A23L1M6    3.11 

PEGI A23L1M7    3.56 

IRISOFT A23L1M8    2.09 

 
VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PARË 

                 NJERIU DHE NATYRA-KTHEHET NË RIVLERËSIM 
 

                                      KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

   

1 
      

      

      

      



Faqe 3 nga 39  

      

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PARË 

EDUKATË FIGURATIVE 
 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AN11 AN12 AN13 

1 
BERATI A23L1A1    3.09 

PEGI A23L1A2    3.30 

LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L1A3    2.66 

ALBAS A23L1A4    3.61 

 

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PARË 

EDUKATË FIZIKE, SPORTI DHE SHËNDETI 
 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AEF11 AEF12 AEF13 

1 
ALBAS A23L1EF1    3.44 

LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L1EF2    2.02 

PEGI A23L1EF3    3.87 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



Faqe 4 nga 39  

 

KLASA E II 
 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E DYTË 

NJERIU DHE NATYRA 

 

                                                                KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AN21 AN22 AN23 

2 

PEGI A23L2N1    3.43 

MAGJIA E 

LIBRIT 
A23L2N2    2.55 

ALBAS A23L2N3    3.29 

BERATI A23L2N4    2.37 

LUARASI A23L2N5    2.96 

LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L2N6    2.20 

 

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E DYTË 

EDUKATË FIGURATIVE 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AA21 AA22 AA23 

 2 

DUKAGJINI A23L2A1    3.02 

LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L2A2    2.34 

PEGI A23L2A3    2.94 

BERATI A23L2A4    2.92 



Faqe 5 nga 39  

 
VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E DYTË 

EDUKATË MUZIKORE 
 

 

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E DYTË 

EDUKATË FIZIKE, SPORTI DHE SHËNDETI 
 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AEF11 AEF12 AEF13 

2 
PEGI A23L2EF1    3.83 

ALBAS A23L2EF2    3.55 

LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L2EF3    1.58 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AEM21 AEM22 AEM23 

2 
LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L2EM1 

 

 
  2.33 

ALBAS A23L2EM2    3.74 

PEGI A23L2EM3    3.70 



Faqe 6 nga 39  

 

 

 

KLASA E III 
 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E TRETË 
MATEMATIKË 

 

                                                                KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AM31 AM32 AM33 

3 

ILIRIAS A23L3M1    1.94 

BBE A23L3M2    3.02 

PEGI A23L3M3    2.52 

DUKAGJINI A23L3M4    3.71 

ALBAS A23L3M5    2.4 

MEDIA PRINT A23L3M6    2.88 

 
 

 
VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E TRETË 

EDUKATË FIGURATIVE 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AA31 AA32 AA33 

3 
ALBAS A23L3A1    2.37 

BERATI A23L3A2    2.26 

DUKAGJINI A23L3A3    3.77 

PEGI A23L3A4    3.52 

 

 



Faqe 7 nga 39  

 

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E TRETË 

EDUKATË MUZIKORE 
 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AEM21 AEM22 AEM23 

3 
PEGI A23L3EM1    2.20 

LIBRI 

SHKOLLOR 
A23L3EM2    2.66 

DUKAGJINI A23L3EM3    3.72 

 

 

 

 

 

 

 KLASA - V  

 
VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PESTË 

GJUHË SHQIPE 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AG51 AG52 AG53 

5 
ALBAS A23L5G1    2.17 

PEGI A23L5G2    2.69 

BERATI A23L5G3    3.06 

IRISOFT A23L5G4    1.41 

 

 



Faqe 8 nga 39  

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PESTË 

NJERIU DHE NATYRA 
 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AN51 AN52 AN53 

5 

ALBAS A23L5N1    2.96 

DUKAGJINI A23L5N2    3.84 

BBE A23L5N3    1.31 

LUARASI A23L5N4    2.77 

BERATI A23L5N5    2.36 

OFFICE 1 

KOSOVA 
A23L5N6    2.10 

IRISOFT A23L5N7    1.04 

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E PESTË 

SHKATHTËSI PËR JETË 
 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

ASJ51 ASJ52 ASJ53 

5 

PEGI A23L5SJ1    3.3 

ALBAS A23L5SJ2    3.15 

BBE A23L5SJ3    2.2 

BERATI A23L5SJ4    1.94 

LUARASI A23L5SJ5    2.72 



Faqe 9 nga 39  

IRISOFT A23L5SJ6    2.43 



Faqe 10 nga 39  

 

KOMUNITETI BOSHNJAK 
 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E TRETË 
 

                                   ABETARE GJUHË BOSHNJAKE 
 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AS11 AS12 AC93 

1 
BERATI A23L1S1        3.61 

ALBAS A23L1S2        2.49 

 

 

 

 

 

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E TRETË 
 

                               EDUKATË FIGURATIVE -BOSHNJAKISHT 
 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

ALV51 ALV52 AC93 

5 BERATI A23L5LV1        2.84 

 

 

 

 

 

 

 



Faqe 11 nga 39  

VLERËSIMI I DORËSHKRIMEVE SIPAS RECENSENTEVE PËR KLASËN E TRETË 
 

GJUHË- BOSHNJAKE 
 

 

                                                                       KODI I RECENSENTIT 

KLASA 
SHTËPIA 

BOTUESE 

KODI I 

DORËSHKRIMIT 

Profesor 

Universitar 
Mësimdhënës 

Pedagog/ 

Psikolog PIKËT 

AC91 AC92 AC93 

9 BERATI A23L9C1        2.78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Këshillë juridike:  

 

Ndaj listës preliminare të dorëshkrimeve shkollore mund të parashtrohet ankesë te Komisioni për Ankesa 

në MASHTI në afat prej 15 ditësh nga dita e publikimit të listës. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


